
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6733 

 

  

Pánský mastrubátor 

Jak mastrurbátor používat: 

 

pro nejlepší výkon aplikujte velké množství osobního lubrikantu do otvoru na jenom z konců 

vnitřního pouzdra. Používejte pouze s lubrikantem na vodní bázi. 

 

pomalu vsuňte svůj penis do vnitřního pouzdra a uchopte pružný vnější obal na svou pohodlnou 

velikost. Najděte svůj dokonalý tah dolů a prozkoumejte, co vám dělá dobře. 

 

Užijte si svůj plně vodotěsný masturbátor ve vaně nebo sprše pro dokonalý prožitek, relaxaci a 

odpočinku. Vyměňte ruce a vsuňte penis do druhého otvoru, abyste mohli experimentovat s různými 

pocity. Zvyšte rychlost, jak se blížíte k vyvrcholení. 



 

Jak masturbátor čistit: 

 

jemně oddělte vnitřní pouzdro od vnějšího pouzdra. 

 

pečlivě opláchněte studenou nebo vlažnou vodou a jemným mýdlem. Pro důkladnější vyčištění 

otočte vnitřní pouzdro naruby a opláchněte. 

 

po vyčištění vnitřní a vnější části vašeho masturbátoru střeste přebytečnou vodu a nechejte oba kusy 

odděleně vyschnout na vzduchu. Když jsou kusy suché, vložte vnitřní pouzdro zpět do vnějšího 

pouzdra a uložte jej do odvětrávaného úložného pouzdra. 

 

Co je uvnitř? 

1. odvětrávané úložné pouzdro s větracími otvory, které udrží váš osobní masturbátor v suchu a 

bez bakterií. 

2. ultra měkký vnitřní návlek, podobný kůži, který umocňuje prožitek. 

3. odolné vnější pouzdro pro optimální uchopení a kontrolu 

4. texturované kuličky pro intenzivní stimulaci 

5. žebrovaná struktura pro větší prožitek 

 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 



 

Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi.  

 

Balení obsahuje: pánský masturbátor a návod k použití. 


